Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :
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29,011

22,362

18,951

18,148

17,299

17,175

17,173

17,145

17,099

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,882

16,877

16,595

16,581

16,403

16,362

16,307

16,296

16,196

Agrupamento de Escolas Raul Proenca, Caldas da Rainha

2021-10-18

110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

19/10/2021 09:10:22

4379460649

9226879591

4141649546

9395864257

7255270247

1247854647

6706987166

8618105937

7821859877

2977002561

4437486048

3477515056

8552071436

9930584633

3533479463

4075785874

4886235409

4597134999

8900153773

7011631437

1724453726

5250165397

6099250697

8689094784

1408509563

Isabel Cristina Crespo Oliveira Rodrigues
Maria Alexandra Calado Gomes

Ginette Victoria Fernandes Barreto Rosa
Ana Sofia Almeida Ferreira

Teresa Margarida Dias da Silva

Susana Duarte Salvador

Susana Isabel Guimaraes Pires

Ana Beatriz Trindade Costa Pereira Mordomo
Margarida Jugundo Filipe

Sandra Isabel Pereira dos Santos
Susana Isabel Maria Pinheiro Luis

Maria do Rosario da Mota Alves
Madalena Franco dos Santos

Juliana Vaz Almeida Gomes Ferreira
Rafaela Calgas Gaspar

Claudia Isabel Cunha Coelho

Silvia Assungéo Nunes Leite

Marcia Cibele da Silva Pinto

Ana Sofia Botas da Silva

Raquel Ferreira Vieira

Elisabete Patricia Gomes Ferreira
Leonilde da Conceigao Sousa Silva

Ana Filipa de Azevedo Santos Silva
Maria Elisabete Fialho Modesto Abragos

Ana Rita Pereira Vital
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16,175

16,079

16,044

16,005

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,997

15,995

15,956

15,674

15,540

15,315

15,153

15,018

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,715

14,693

14,666

14,344

14,142

14,068

14,023

13,258

5483925629

2880694922

2470310911

2841432564

7365869240

4901599526

9320596794

3497144622

5610378788

2516245912

7293767609

8087369327

3216052893

7649357651

1542092299

2427101877

6629191358

2024901174

3477303032

5836404534

2284127282

2491571765

5577564891

2719883298

5128411907

3050499036

6288810282

6418911377

3378037261

4761527889

4687353908

Fatima do Rosario Ventura Martins
Fernanda Maria das Neves Almeida
Tania Isabel Leitdo Pereira Batista
Ana Raquel Afonso Aires

Vera Lucia Almeida da Silva

Bruna Filipa Lobato Clérigo

Paula Cristina Pinto Santos

Ana Luisa Alves da Silva

Cristiana Isabel Matos Martins
Vanda Filipa Martins dos Santos
Silvia Batista Rafael

Carina Isaurinda Campos Moutinho
Vera Sofia Bilro Rocha

Marta Isabel Moreira Alves

Claudia Marisa Vilela Pires

Inés Isabel Vieira Rodrigues Ferreira
Catarina Rodrigues Mendes

Rui Miguel Barcelos Correia Rocha
Daniela da Conceigéo Araujo
Adriana Cardoso Fernandes
Méarcia Catarina Silva Carvalho
Ana Rita Neto Ribeiro

Liliana Isabel Ribeiro Morgado

Ana Leonor Ferreira Pessoa Reis Tomé

Liliana Patricia Cardoso Ladeira Leite

Maria Filomena Fernandes Rodrigues Montez Vicente

Pedro Tavares de Amorim

Ana Cristina Teixeira Pinto

Florbela Fernandes da Rocha

Sandra Maria Almeida Matos Lopes

Maria Natalina Ferreira de Oliveira
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13,000

13,000

13,000

11,628

15,000

4690108919

6429803635

1775394107

1063145643

3676472187

Anabela Isabel Duarte Simoes

Claudia Marisa Gongalves

Juliana Raquel Pinheiro Madureira
Antonio Manuel da Cruz Bérrios Curralo

Madalena Filipa Nicolau Marques



